



PROTOKOLL FRA ÅRSMØTE I NJFF ROGALAND 2023

Årsmøtet ble avholdt den 26. mars 2023 i Stavanger. Det var deltakere fra 12 av våre 14 lokalforeninger på dette årsmøtet.

Innledning ved regionleder Terje Havsø:

Tap av natur er et viktig og bekymringsfullt tema i våre dager, også i Rogaland.

-Hytter, vindkraft, samferdsel, linjebygging og trafostasjoner tar stadig nye arealer fra naturen. Varig verna vassdrag, er de ikke så varig verna lengre? Landbasert oppdrett, hva skjer der?

-Vindkraftplaner blir funnet fram igjen og relanseres, blant annet i områdene ved Bjerkreim, Moi, Sirdal og Egersund. Og grunneierne har ofte skrevet under avtale før søknadsprosessen offentliggjøres.

-Det planlegges utvinning av mineraler mellom Ualand og Helleland, med åpen gruve og store områder som industrialiseres. Bjerkreim kommune har avsatt store områder i friluftsområdet Hetlandskogen til batteri- og datalagringsindustri.

-På plussiden: Vi er nå i FNs tiår for naturrestaurering. Kan det begrense noe av nedbyggingen av naturen?

Arbeidet i regionlaget:

Enormt mye arbeid legges ned både lokalt og regionalt, godt arbeid som blir lagt merke til både lokalt, regionalt og nasjonalt. Dette gir også økonomisk uttelling mht tildelte midler. Miljøvernprisen til Knut Ståle og sjøørretprosjektet. Kjempegode ansatte, og veldig flinke tillitsvalgte. Godt engasjement og gode styremøter.

Vi jobber frem mot visjonen til NJFF: **Jakt og fiskeglede for alle - for alltid.**

På nettsiden til NJFF Rogaland legges protokoll fra styremøtene nå ut, under fanen **Organisasjon.**

SAKSLISTE ÅRSMØTET:

Sak 1: Konstituering av årsmøtet.

- Det var 48 av 64 mulige stemmeberettigete på årsmøtet. Oppropet ble godkjent.
- Innkallingen ble godkjent uten kommentarer
- Dagsorden og forretningsorden ble godkjent uten kommentarer.

-Disse ble valgt:

- Ordstyrer: Lene Ringstrand, leder i Sauda JFF
- Møtereferent: Lise Dalen, sekretær NJFF Rogaland
- Tellekorps: Anita Træet og Fredrik Fugelli
- 2 personer til å underskrive protokollen:
Anita Nordtveit Ekrene, Haugesund OJFF og
Stian Tønnesen, Stavanger og Rogaland JFF

Vedtak: Valgene ble godkjent uten kommentarer.

Sak 2: Årsberetninger for 2022.

- Årsberetning for NJFF Rogaland.
- Årsrapport Fagutvalg Fisk
- Årsrapport Fagutvalg Jakt
- Årsrapport Aktivitetsutvalg Kvinner.
- Årsrapport Aktivitetsutvalg Barn/Ungdom.
- Årsrapport Aktivitetsutvalg Hagleskyting
- Årsrapport Aktivitetsutvalg Rifleskyting
- Årsrapport Fagutvalg Jakthund

Regioninstruktører:

- Årsrapport Fylkesinstruktør Rifle
- Årsrapport Fylkesinstruktør Hagle
- Årsrapport Fylkesinstruktør Fluekasting
- Årsrapport Fylkesinstruktør Aversjonsdressur

- Årsrapport Fylkesinstruktør Jakthund dressur
- Årsrapport Fylkesinstruktør Ettersøk
- Årsrapport Fylkesinstruktør Organisasjon

Vedtak: Alle årsberetningene ble enstemmig godkjent

Sak 3: Regnskap for 2022

Viser til signert revidert regnskap for året 2022.

Regnskapet for 2022 viser sum inntekter: kr. 3 627 749, sum utgifter: 3 332 398 og et overskudd på kr 320 488

Egenkapital ved årets slutt var på kr. 4 477 425

Kommentarer fra kasserer Ole Åfløy: «Side 2 er mer detaljert enn hovedsiden. Det har vært en formidabel økning i aktivitet og økonomi i løpet av de siste årene».

Anne-Lise Malmedal: «Mye midler på tilskudd, særlig til friluftsvেilederne.»

Ole: «Det er flere overføringer av midler fra 2022 til 2023. I hovedsak grunnet store tilskudd til friluftsvеilederne som skal fordeles på 2 års aktivitet.»

Vedtak: Regnskapet ble enstemmig godkjent.

Sak 4: Innkomne saker med styrets forslag til vedtak

Det var ingen innkomne saker

Sak 5: Andre saker som styret har ført opp på dagsorden

Ingen ordinære saker er meldt inn.

Sak 6: Gjennomgang av budsjett og arbeidsprogram

Sak 6-1: Budsjett for 2023

Faste inntekter på kr. 1 010 000. Faste utgifter: -kr. 545 000.

Sum friluftsvеileder -kr. 455 000. Anslått resultat ligger dermed på kr. 10 000.

Kommentar fra Ole Åfløy: Budsjettet er bare en pekepinn på hva vi forventer vil skje i 2023. Noen faste inntekter og utgifter er allerede klare, men det er ikke lett å sette opp et budsjett når det ikke er kjent hvor mye man får av de omsøkte midlene. Ole går ut fra at sum variable går i null, men dette blir ren gjetting.

Sak 6-2 Arbeidsprogram 2023

Arbeidsprogrammet har fått et nytt og mer omfattende format, mer i takt med det NJFF har sentralt og som er utarbeidet ut fra vedtakene fattet på NJFFs siste Landsmøtet. Det er delt opp i del 1 som viser NJFFs prioriterte innsatsområder, og del 2 som er NJFF Rogalands lokale innsatsområder knyttet til dette. Det er i del 2 vi kunne tilpasse/endre innhold.

Kommentar fra salen:

Morten Nilsen, Jæren JFL: «Når det gjelder kommunikasjon er det viktig å tenke på hvordan man fremstår utad, også når man uttaler seg som privatperson i lukka forum. Når du er tillitsvalgt, vil dine private uttalelser kunne "farge" andres oppfattelse av både deg og organisasjonen.» Styret støtter kommentaren.

Vedtak: Sak 6 med budsjett og arbeidsprogram ble vedtatt i sin helhet.

Resolusjoner fra årsmøtet

Regionleder Terje Havsø presenterte to resolusjoner som styret i regionlaget har gitt sin tilslutning til. Han ønsket å høre om salen også støtter dem, slik at de kan sendes ut fra årsmøtet i NJFF Rogaland.

Resolusjon 1: "La oss bruke litt energi på naturen!!"

Resolusjonen konkluderer med at grensene for ødeleggelse av naturen i Rogaland er overskredet for lenge siden, og at vi ikke har mer natur å ofre. Dette blir tydelig begrunnet i resolusjonen.

Kommentarer:

- «Ikke noe om kjernekraftverk?» Eldar: «Vi har ingen politikk sentralt på dette.»
- «Bra at dette sendes ut, det viser andre at vi i NJFF Rogaland er opptatt av at naturen rundt oss blir bevart.»

Vedtak: Salen vedtok enstemmig å sende ut resolusjon 1 fra årsmøtet.

Resolusjon 2: "Gåsebestanden er i for sterk vekst i Rogaland!"

Årsmøtet til NJFF Rogaland mener at organiseringen av gåsejakt i Rogaland må forbedres og jakttrykket økes. Nye jakttider og andre tiltak må utredes for å få kontroll på den sterkt økende gåsebestanden i Rogaland. Begrunnelse for dette gis.

Kommentar:

«Vi bør ha faktatall bak dette for å svare fort hvis det kommer kommentarer i media fra for eksempel NOAH.» Tore Skogen: «Dette har vi liggende klart.»

Vedtak: Salen vedtok enstemmig å sende ut resolusjon 2 fra årsmøtet.

Sak 7, 8, 9 og 10: Valg av tillitsvalgte i NJFF Rogaland 2023

Terje H: Valgkomiteen har jobbet siden august i fjor og har gjort et godt og grundig arbeid. Regionlaget er der for alle lokalforeningene, og det er viktig at dette reflekteres blant de tillitsvalgte. Det er også viktig at de store foreningene er godt representert i styre og utvalg. Det er flott om lokalforeningene nevner dette i sine årsrapporter, og samtidig navngir egne medlemmer som er tillitsvalgte i styre og utvalg i regionlaget eller er regioninstruktører.

Leder i valgkomiteen Olav Kolltveit: Valgkomiteen har hatt 7 møter, og de har jobbet som et kollegium.

Styret			
Leder	Tore Skogen	Vindafjord JFL	Ny. 2 år
Nestleder	Terje Havsø	Eigersund JFF	Ny. 1 år
Sekretær	Lise Dalen	Stavanger RJFF	Gjenvalgt, 1 år
Økonomiansvarlig	Torstein Gåsland	Stavanger RJFF	Ny. 2 år
B/U-ansvarlig	Per Magne Pedersen	Karmøy JFNF	Ny. 1 år*
Kvinnekontakt	Ragnhild Ottesen	Stavanger RJFF	Ny. 2 år
1. varavalgt	Tor Helge Bjorheim	Jæren JFL	Ikke på valg, 1 år igjen
2. varavalgt	Oddvar Vermedal	Stavanger RJFF	Gjenvalgt, 2 år
Aktivitetsutvalg kvinner			
Utvalgsleder	Ragnhild Ottesen	Stavanger RJFF	Ny. 2 år
Medlem	Torunn K. Thiemer	Jæren JFL	Gjenvalgt, 2 år
Medlem	Ellen Hagen	Strand og Hjelmeland JFF	Ikke på valg, 1 år igjen
Varavalgt	Victoria Rasmussen	Lund JFF	Ikke på valg, 1 år igjen
Barne- og Ungdomsutvalg			
Utvalgsleder	Per Magne Pedersen	Karmøy JFNF	Ny. 1 år*
Medlem	Sondre Helgevold	Tysvær JFF	Ny. 2 år
Medlem	Svein Inge Espedal	Forsand JFF	Ikke på valg, 1 år igjen

Varavalgt	Bjørn Thore Hetland	Eigersund JFF	Gjenvalgt 2 år
Fagutvalg Jakt			
Utvalgsleder	Knut Ivar Skogland	Tysvær JFF	Ikke på valg, 1 år igjen
Medlem	Øyvind Træet	Vindafjord JFL	Ikke på valg, 1 år igjen
Medlem	Jonny Eriksen	Haugesund OJFF	Ny, 2 år
Varavalgt	Jone Nærland	Stavanger RJFF	Gjenvalgt, 2 år
Fagutvalg Fisk			
Utvalgsleder	Knut Ståle Eriksen	Stavanger RJFF	Ikke på valg, 1 år igjen
Medlem	Anders Grøndahl	Sokndal JFF	Gjenvalgt 2 år
Medlem	Anbjørn Kallekødt	Tysvær JFF	Gjenvalgt 2 år
Varavalgt	Kjetil Østbø	Stavanger RJFF	Ikke på valg, 1 år igjen
Aktivitetsutvalg skyting Rifle			
Utvalgsleder	Rune Aasheim	Karmøy JFNF	Ikke på valg, 1 år igjen
Medlem	Bengt Oftedal	Jæren JFL	Ikke på valg, 1 år igjen
Medlem	Odd Meyer Løgevik	Sokndal JFF	Gjenvalgt 2 år
Varavalgt	Hans Sunde	Jæren JFL	Gjenvalgt 2 år
Aktivitetsutvalg skyting Hagle			
Utvalgsleder	Geir Walland	Karmøy JFNF	Ikke på valg, 1 år igjen
Medlem**	Bjørn Thore Hetland	Eigersund JFF	Gjenvalgt 2 år
Medlem	Stian Eikåsen	Jæren JFL	Ikke på valg, 1 år igjen
Varavalgt	Zein M. Rage	Stavanger RJFF	Gjenvalgt 2 år
Fagutvalg Jakthund			
Utvalgsleder	Jan Atle Larsen	Stavanger RJFF	Ikke på valg, 1 år igjen
Medlem	Egil O. Årstad	Eigersund JFF	Ikke på valg, 1 år igjen
Medlem	Tom Kjetil Ims	Eigersund JFF	Gjenvalgt 2 år
Varavalgt	Kjell Øyvind Kristiansen	Haugesund OJFF	Ny, 2 år
Revisorer			
Medlem	Roar Eik	Stavanger RJFF	Ny, 1 år
Medlem	Geir Skjefstad	Suldal JFL	Ny, 1 år
Valgkomité			
Leder	Olav Kolltveit	Haugesund OJFF	i.p.v. 2 år igjen
Medlem	Geir Aas	Stavanger RJFF	i.p.v. 1 år igjen
Medlem	Freddy Ree	Sokndal JFF	Ny 3 år, 1 år
Varavalgt	Ellen Marie Hagevik	Haugesund OJFF	Gjenvalgt 1 år

* Anita Træet begynte i jobben som friluftveileder i regionlaget 1. august 2022, dermed måtte hun fratse vervet som B/U-ansvarlig og sin styreplass knyttet til dette vervet. Anita var valgt for perioden ut 2023, så derfor blir hennes erstatter i styret valgt for ett år.

**Til Aktivitetsutvalg skyting, Hagle var det levert inn benkeforslag på Zain Rage som medlem i stedet for vara. Valgkomiteen fastholdt sitt forslag. Det ble skriftlig avstemming, med resultatet Zain: 16 stemmer og Bjørn Thore: 32 stemmer

Valgkomiteens forslag ble vedtatt i sin helhet

Ordstyrer Lene Ringstrand fikk takk og en oppmerksomhet for veldig godt gjennomført jobb.

Sak 11 Orienteringssaker

Aktivitetsutvalg kvinner i NJFF Rogaland vil i løpet av 2023 vurdere navneendring, og styret i regionlaget vil sammen med utvalget utarbeide ny instruks som skal tilpasse seg "ny tid" med mål om å medføre økt aktivitet. Jentenettverk er foreslått som nytt navn.

Plastrydding. Knut Ståle Eriksen delte ut plastsekker til deltakerne, med henstilling til å ta med og rydde. Send kart som viser område en rydder, pluss bilde på mail til Knut Ståle, slik at vi får æren for ryddingen. 1 sekk har plass til ca. 10 kg plast.

Regionlaget takker følgende for innsatsen som tillitsvalgt:

Disse fikk takk og en gave for innsatsen i styre, utvalg og komiteer i fylkeslaget:

Regionleder, Terje Havsvø

Kasserer Ole Åfløy, Jæren JFL

Kvinnekontakt Anne-Lise Malmedal, Stavanger RJFF

Barne-/ungdomsleder Anita Træet, Vindafjord JFL

Medlem B/U-utvalget Yngve Thomassen

Medlem jaktutvalget og valgkomiteen Bjørnar Høie

Vara Hundeutvalget Tor Ole Havsvø

Revisor Sveinung Idsø

Medlemsvekst:

Tysvær JFF fikk utmerkelse for største prosentvise økning, med 14,18 % økning i 2022.

Stavanger RJFF fikk utmerkelse for størst økning i antall medlemmer i 2022, med 250 nye.

De er også den første lokalforeningen i NJFFs historie som har rundet 3000 medlemmer,

og fikk i den anledning en oppmerksomhet fra NJFF ved generalsekretær Eldar Berli, og

en gave fra NJFF Rogaland som markering.

Årsmøtehelg neste år er vedtatt satt til 16. - 17. mars 2024

Anita Nordtveit Ekrene
Haugesund OJFF

Stian Tønnesen, Stavanger RJFF



Lise Dalen, referent



NJFF
Rogaland

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 8 pages before this page
Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 8 sider før denne side

Detta dokument innehåller 8 sidor före denna sida

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende